
POD TÍMTO OZNAČENÍM NAJDETE 
PRODUKTY, KTERÉ JSOU 

NEJLEVNĚJŠÍ V DANÉM 
SORTIMENTU A VY TAK 

MÁTE JISTOTU 
NEJLEPŠÍ CENY

 Tchibo 
Espresso, Crema 
 zrnková káva  
 různé druhy 
 1   kg 

 26290

 Svijanský Máz 
   světlý ležák 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 27,80  

 1390

 na celou řadu 
Panzani 
výrobků 

AKCE

-40%

 Eidam 
30 % t. v s. 
     100   g 

 1260
 1840

 - 31 % 
 pultový prodej 

 Losos obecný filet s kůží 
 chlazený, bez kostí  
   100   g 

 pultový prodej 

 3390
 5540

 - 38 % 

 Kuře 
   chlazené 
 1   kg  5490

 8760

 - 37 % 
 baleno 

 6 ks 

 Máslo 
     250   g 
 1 kg = 131,60  

 3290
 3890

 - 15 % 

 5 ks 

 Vepřová krkovice na 
žampionech s dušenou rýží 
 150   g 
   Polévka 0,33 l dle denní nabídky 
+ Čepovaný nealkoholický nápoj 
0,3 l dle vlastního výběru 

 129,-
 169,-

 - 23 % 

VÝHODNÉ MENU

 - 23 % 

 10 ks 

 Sekaná Globus 
  volná, balená, 
vakuovaná 
 100   g  990

LIBOVÁ CENA

 Mandarinky  
   volné 
 1   kg 

 2690
 3890

 - 30 % 

 350
 470

 - 25 % 

 Kaiserka cereální 
   60 g, 100 g = 5,83 
3 ks, 180 g, balená 10,50 
100 g = 5,83 
5 ks, 300 g, balená 17,50 
100 g = 5,83 
     

www.globus.czInfolinka zdarma 800 241 242

  PLATÍ OD 10. 1. DO 16. 1. 2024.

LIBEREC

Globus Česko



POD TÍMTO OZNAČENÍM 
NAJDETE PRODUKTY, KTERÉ JSOU 
V HYPERMARKETECH GLOBUS 
NEJLEVNĚJŠÍ V DANÉM SORTIMENTU
A VY TAK MÁTE JISTOTU 
NEJLEPŠÍ CENY

 Váš výběr 
Šunkový salám 
 krájený    
 100   g 

 1350
 2230

 - 39 % 
 Váš výběr Šunka 
výběrová dušená 
 krájená    
 100   g 

 1840
 2430

 - 24 % 

 Váš výběr 
Poličan 
     100   g 

 1940
 2620

 - 25 % 
 Váš výběr 
Paprikáš 
     100   g 

 1940
 2620

 - 25 % 
 Váš výběr 
Herkules 
     100   g 

 1940
 2620

 - 25 % 

 My Price Kokos 
   strouhaný 
 200   g 
 100 g = 8,95  

 1790

 Váš Výběr 
Slunečnice 
loupaná 
     500   g 
 100 g = 5,82  

 2910
 4860

 - 40 % 
 My Price 
Meruňky 
sušené 
     200   g 
 100 g = 20,40  

 4080

 My Price Vlašské 
ořechy jádra 
     200   g 
 100 g = 17,15  

 3430
 5050

 - 32 % 

PLATÍ OD 10. 1. DO 23. 1. 2024.



My Price Vepřové 
sádlo hřbetní
250 g
100 g = 6,60 

1650
2430

- 32 %

My Price Houskový 
knedlík
600 g
100 g = 3,72 

2230
2910

- 23 %

My Price 
Smetana na 
vaření 12%
200 g
100 g = 7,25 

1450
1650

- 12 %
My Price Kuřecí 
párky
280 g
100 g = 7,61 

2130
2720

- 21 %

My Price 
Schwarzwaldská 
šunka
100 g
 

2430
3890

- 37 %

Jeden Tag 
Mascarpone
250 g
100 g = 15,56 

3890
4860

- 19 %

My Price Smetana 
do kávy
10× 10 g
100 g
 

860
1260

- 31 %

Jeden Tag Chlebíček
různé druhy
400 g
100 g = 9,73 

3890
4860

- 19 %

My Price 
Bramborové 
krokety
750 g
100 g = 5,99 

4490
5830

- 22 %

My Price Mozzarella
125 g
100 g = 11,92 1490

2130

- 30 %
Jeden Tag 
Balkánský sýr
250 g
100 g = 14,76 

3690
4760

- 22 %



 My Price Broskve 
   půlené 
 820   g, p. p. 470 g 
 100 g = 8,26  

 3880
 6810

 - 43 % 

 My Price Tuňák 
filety 
   2 druhy 
 195   g, p. p. 140 g 
 100 g = 17,29  

 2420
 3890

 - 37 % 

 My Price Okurky 
sterilované 
   6−9 cm 
 670   g, p. p. 360 g 
 100 g = 7,25  

 2610
 32,-

 - 18 % 

 My Price Piškoty 
     240   g 
 100 g = 8,08   1940

 2810

 - 30 % 

 My Price Křupky 
arašídové 
     100   g  770

 1060

 - 27 % 

 Bramborové 
knedlíky 
   sypká směs 
 400   g 
 100 g = 5,98  

 2390
 35,-

 - 31 % 

 Jeden Tag 
Kakaový 
instantní 
nápoj 
     800   g 
 100 g = 7,29  

 5830
 9730

 - 40 % 
 Jeden Tag Sušenky 
 s čokoládovou polevou  
 2 druhy 
 125   g 
 100 g = 17,04  

 2130
 2430

 - 12 % 

 na My Price 
rýže 

AKCE

-25%



Kvalitní péče 
za výhodné ceny
Naše vlastní značka produktů 
každodenní hygieny a péče o tělo.

 My Price 
   prostředek 
na nádobí 
2 druhy 
1 l 
     

 1990
 2990

 - 33 % 
 My Price 
   čistič oken 
1 l 
     

 2990
 3990

 - 25 % 
 My Price 
   leštidlo do myčky 
nádobí 
1 l 
     

 3490
 4490

 - 22 % 

 Jeden Tag 
   vůně do myčky 
1 ks      

 2990
 4290

 - 30 % 

 Natuvell 
   toaletní papír
4vrstvý 
 10   rolí 
 1 role = 10,99  

 10990
 14990

 - 26 % 

 Natuvell 
   vlhčený toaletní papír  
2 druhy 
 50   ks 
 1 ks = 0,50  

 2490

 Natuvell 
   bylinná koupel 
různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 5,98  

 2990
 3990

 - 25 % 

 Natuvell 
   papírové kapesníky 
4vrstvé 
box 80 ks, 
1 ks = 0,44 
     

 3490
 3990

 - 12 % 

 na pinzety, 
nůžky 

a pilníky 
značky 

Natuvell 

AKCE

-25%

 na dámské 
vložky 
značky 

Jeden Tag 

AKCE

-30%

 na vatové 
tyčinky 
značky 

My Price 

AKCE

-30%



CENY
BEZ KOMPROMISŮ!

Nabídka platí od 10. 1. do 29. 1. 2024.

CENY
BEZ KOMPROMISŮ!

990

Nabídka platí od 10. 1. do 29. 1. 2024.Nabídka platí od 10. 1. do 29. 1. 2024.

19901990

 Vařečka 
dřevěná 
   25 × 4 cm 
     

 Motouz  
 50 g, 60 m 
     

 Špejle hrocené 
   50 ks 
     

 Nůž odlamovací 
 18 mm    
     

 OHO 
Autovůně 

Lucky Vanilla 

     

 Fólie zakrývací 
   10 m²  = 4× 2,5 m 
     

 Ořezávátko 
se zásobníkem 
   různé barvy 
     

 Tavné 
patrony 
průsvitné 
 7 mm, 12 ks 
     

 Lžíce na boty 
 18 cm 
     

 Pracovní 
rukavice 
 bavlněné 
     

 Voskovky Ergo 
   8   ks 
 1 ks = 2,49  

 Substrát pro 
pokojové rostliny 
5 l 
       

 (ilu
str

ač
ní 

fot
o) 

 (ilu
str

ač
ní 

fot
o) 

 Umělé květiny 
 umělá květina      

 OHO Destilovaná voda 
 1 l      

 Bublifuk deštník 
   velikost 14 cm, 
obsah 30 ml, 
různé barvy 
     

 Přesouvačka hlavolam zvířátko 
 velikost 10 cm, různé druhy 
     

 Rozmrazovač 
zámků 
   50   ml 
 100 ml = 39,80  

 Past na myši 
Bros
dřevěná 

     

 Voskovky Ergo 

 Kotouč řezný 
   115 mm 
     

BEZ KOMPROMISŮ!
 Špejle hrocené  Špejle hrocené 
   50 ks    50 ks 

 Fólie zakrývací 
   10 m²

     

 ce
na

 za
 ku

s 

CENOVÉ HLADINY



2990

4990

 (ilu
str

ač
ní 

fot
o) 

49
 Ponožky 
   pánské, dámské, 
s bambusovým vláknem 
     

 Pokladnička 
zvířátka 
   rozměry 8 x 7 x 7 cm, 
různé barvy 
     

 Perlátor 
   vnější nebo 
vnitřní závit, 2 ks 
     

 Podložka 
pod myš 
   protiskluzová 
základna, 
rozměr 
220 x 180 x 2 mm 
     

 Notes A5 
   80 listů, 
různé motivy 
     

 Teploměr 
dřevěný 
 25,5 x 5,5 cm    
     

 Teleskopický 
magnet do dílny 

     

 Vesta 
výstražná 
   žlutá 
     

 Plachta s oky 
 2 x 3 m    
     

 Auto hasičské 
na šroubování 
   velikost 12 cm 
     

 Misky 
   nerez, 
4 ks, 0,18 ml 
     

 Metr stáčecí 
   2,0 m / 16 mm 
     

 Kreativní set 
   6 barev + štětec, 
různé motivy 
     

 Rozprašovač 
550 ml 

     

 Papuče 
   dámské, pánské 
     

     

 Teleskopický  Teleskopický 
magnet do dílny magnet do dílny 

 Loctite Super Bond 
   univerzální tekuté 
sekundové lepidlo 

 3   g 
 100 g = 996,67  

CENOVÉ HLADINY



6990

9990

CENY
BEZ KOMPROMISŮ!

Nabídka platí od 10. 1. do 29. 1. 2024.

CENY
BEZ KOMPROMISŮ!

 Sluchátka MT3556K 
   vestavěný mikrofon, 
ovládání na kabelu, plochý 
kabel zabraňuje zamotání, 
3,5 mm jack 
     

 Lampa solární 
Bulb 

     

 Dětská pistole 
na kuličky 
   velikost 15 cm 
     

 Granule na myši 
a potkany Bros 
 7x 20 g    
     

 Sada mini 
šroubováků 
   31 dílů 
     

 Ponožky 
   dětské, 
různé barvy 
     

 Ponožky 
   pánské, dámské, 
více druhů 
     

 Zahradní nůžky 

     

 Dóza skleněná Wallibuck 
   1,5 l 
     

 Set úložných boxů 
   12 ks 
     

 Auta kovová 
   sada obsahuje 3 
auta různých druhů 
v měřítku 1:64 
     

 Auto policie 
   velikost 13 cm 
     

 Struna 
do sekačky 
hvězda 
 1,65 mm x 50 m    
     

 T-šroubovák 
sada 
   20 dílů 
     

 Trenýrky 
   pánské, více vzorů 
     

99

 Auto policie 
   velikost 13 cm 

 Struna  Struna 
do sekačky 
hvězda 
 1,65 mm x 50 m    
     

 Ponožky 
   termo, pánské, 
dámské, více vzorů 
     

 3 páry = 1 cena 

 3 páry = 1 cena  3 páry = 1 cena 

   termo, pánské, 
dámské, více vzorů 
     

 Impregnační 
sprej 

     

 Kryt kola 
Meridian 
   různé velikosti, 
1 ks 
     

CENOVÉ HLADINY



14990

1999019990

 Ponožky Cerva 
Neurum 

     

 Univerzální mazivo 
WD-40 Flexible 
     600   ml 
 100 ml = 33,32  

 Cerva Tiwi čepice fleece 

     

 Sada bitů 
s nástavci
50 ks 

     

 Skákací míček 
   se světlem, 
na baterie, 
různé barvy 
     

 Sada vrtáků
 18 ks 

      Košile 
   pánská, více barev 
     

 Forma na dort Toro 
   pr. 28 cm 
     

 Sada řezných 
kotoučů 
   10 ks 
     

 Pánev Flopi 
   pr. 25 cm 
     

 Sada vrtáků

 Autolékárna 
   textilní nebo plastová 
     

 Dětská vkládačka 
   s čísly a tvary, 
obsahuje 16 ks 
     

   pr. 25 cm 
     

   s čísly a tvary, 
obsahuje 16 ks 
     

   10 ks    10 ks 
     

 Sprcha polohová 
   2 polohová sprcha 
v provedení chrom, kulatý 
tvar, průměr 100 mm 
     

 Sprcha polohová 
   2 polohová sprcha 

 Multifunkční 
flexibilní koš 
25 l 

     

 Traktor 
   velikost 15 cm, na setrvačník, se světlem a zvukem, 
součástí baterie 3x AG13 
     

 Noční košile 
   více druhů, 
v nabídce také 
maxitričko 
za akční cenu 
     

 Univerzální mazivo 
WD-40 Flexible 

 Neplatí pro hypermarket Černý Most. 
CENOVÉ HLADINY



Veškeré masné výrobky a uzeniny 
vyrábíme ze stejného masa, jaké 
vidíte v pultech, každý den přímo 
v zázemí vašeho hypermarketu.

 1390

 Moravská klobása 
Globus 
   v přírodním
 střívku 
 100   g 

 299,-
 Hovězí plátky 
Globus 
 tence krájené,  
 v kuchyňské úpravě, 
vhodné na přípravu 
ptáčků nebo rolád 
 1   kg 

 Hovězí guláš 
Globus 
   krájený 
 1   kg 

 169,-

 239,-
 Hovězí pečeně 
Globus 
 z krku  
 v kuchyňské 
úpravě 
 1   kg 

 149,-
 Karbanátková směs 
Globus   
 polotovar 
 1   kg 

 1790

 Vídeňské párky 
Globus 
 v přírodním střívku  
 volné, balené, 
vakuované 
 100   g 

 379,-
 Telecí maso na řízky 
Globus 
   v kuchyňské 
úpravě 
 1   kg 

 990

 Gothajský salám 
Globus 
 krájený i v celku  
 volný, balený 
i vakuovaný 
 100   g 

 1390

 Tlačenka světlá 
Globus 
   100   g 

 299,
Hovězí maso v Řeznictví Globus pochází výhradně 

z mladých býků od vybraných tuzemských dodavatelů.

Hovězí maso v Řeznictví Globus pochází výhradně 
z mladých býků od vybraných tuzemských dodavatelů.

Hovězí maso v Řeznictví Globus pochází výhradně 
z mladých býků od vybraných tuzemských dodavatelů.

JIŘÍ VYDRÁŘ
vedoucí Řeznictví Globus Liberec

 LIBOVÁ CENA 

 LIBOVÁ CENA 

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ
Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa



Víte, že u nás vyráběný Chléb žitný obsahuje 
100 % žitné mouky? Vyzkoušejte.

 Chléb žitný 
   1000 g 
480 g, balený 14,90 
100 g = 3,10      

 2990
 4150

 - 27 % 

 Rohlík Prémium   
   60   g 
 100 g = 9,83   590

 770

 - 23 % 

 Loupák s mákem 
   50 g 
100 g = 13,00 
3 ks, 150 g, balený 19,50 
100 g = 13,00 
     

 650
 750

 - 13 % 

 2990

  SAMUEL ŠULA 
vedoucí pekárny Globus Liberec

 Chléb balený 
krájený 
     250   g 
 100 g = 5,56  

 1390
 1590

 - 12 % 

 1590
 1790

 - 11 % 

 Zbojnická placka 
 110   g 
 100 g = 14,45  

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍGlobus je členem 
Českého svazu 
pekařů a cukrářů



Vychutnejte si vaše oblíbená jídla 
od našich kuchařů v prostorách restaurace. 

Chcete si vzít jídlo s sebou? 
Žádný problém! 

Naši kuchaři vám rádi jídlo zabalí.

MIROSLAV TAJČ
vedoucí Restaurace Globus Liberec

 109,- Kuřecí stehno na paprice 
s houskovými knedlíky
     220   g  159,-  Hovězí nudličky Stroganov 

s hranolky 
     150   g 

 1490
 1690

 - 11 % 
 Štrúdl 
   jablečný,  
tvarohový nebo makový s višněmi, 
100 g      

 159, 99,-  Sekaná plněná panenkou se 
šťouchanými bramborami 
     150   g 

VLASTNÍ RESTAURACE A KAVÁRNA



 Rajčata 
Cherry oválná 
     500   g 
 100 g = 10,70  

 5350
 8760

 - 38 % 

 Kedlubna 
bílá s listy 
     1   ks 

 1160
 1940

 - 40 % 

 Hlíva ústřičná 
   balená 
 300   g 
 100 g = 14,97  

 4490
 5350

 - 16 % 

 Hrozny bílé  
 bezsemenné  
 volné 
 1   kg 

 8760
 13630

 - 35 % 

 Pomelo 
     1   ks  3890

 5830

 - 33 % 

 1160

50

 Hrozny bílé  
 bezsemenné  
 volné 
 1   kg 

 - 35 % 

 38
 58

 Jablka zelená 
     2   kg  34,-

 5830

 - 41 % 
 ODRŮDA 
GOLDEN 

DELICIOUS 

 VELKÉ PLODY 
 KYBLÍK 

 Kedlubna 
bílá s listy 
     1   ks 

 - 40 % 

 Hlíva ústřičná 
   balená 

 Salát Párty mix 
   balený 
 180   g 
 100 g = 16,17  

 2910
 4570

 - 36 % 

 1 kg = 17,- 

 Petržel s natí 
 svazek    
 1   ks 

 2910
 3890

 - 25 % 

 Cibule kuchyňská 
žlutá 
  volná 
 1   kg 

 1650

 - 43 % 
 2910

ČERSTVÉ OVOCE A ZELENINA



Gran Moravia 
30 % t. v s. 

     100   g 
 4160

 5740

 - 27 % 

 Mozzarella uzená 
45 % t. v s. 
     100   g  2720

 3890

 - 30 % 

 Brie de France 
60 % t. v s. 
     100   g  2720

 3690

 - 26 % 

 Eidam uzený 
30 % t. v s. 

     100   g 

 1550
 2040

 - 24 % 

 Lacrum 
Velké Meziříčí 

 Brazzale Moravia 

 Lovecký sýr 45 % t. v s. 
 různé druhy    
 100   g  2910

 4080

 - 28 % 

 2330
 2910

 - 19 % 

 Makrela uzená 

 100   g  1650
 1940

 - 14 % 

 Delimax 
 Párkový salát 

 100   g  1350
 1650

 - 18 % 

 Lahůdky Palma  13
 - 18 % 

 Švejkův salát 

 100   g  1060
 1650

 - 35 % 

 Gurmán Klub  16
 - 14 % 

 Vajíčkový salát 

 100   g  1550
 1840

 - 15 % 

 Lahůdky Palma 

 obsahuje 60 % vajec 

 3290

 - 31 % 
 4790

IRSKÝ CHEDDAR 48 % t. v s.

Polotvrdý sýr vyrobený z kravského mléka s pikantní lehce nasládlou chutí.   
Charakteristika: 
− Tvrdá a hladká struktura, která se nedrolí. 
− Oranžovou barvu získává díky barvivu získaného z keře oreláníku. 
− Princip výroby je známý minimálně od roku 1170. Sýřenina se oproti jiným sýrům 

tzv. čedaruje neboli převrstvuje, pak se mele a solí. Před lisováním se balí do plátna 
a teprve pak se ukládá ke zrání.  

Vhodný nápoj: bílá vína svěžího typu (Veltlínské zelené), mladá ovocná vína červeného 
typu (Chianti, Rulandské modré, Modrý Portugal)

 Irský Cheddar 
48 % t. v s. 
 100   g 

Polotvrdý sýr vyrobený z kravského mléka s pikantní lehce nasládlou chutí.   

 Madeta Císařský sýr 
45 % t. v s. 
     100   g 

 1940

 - 25 % 
 2620

 Platnost akce 1. 1. − 30. 1. 2024. 

Kalamáry chapadla
Chapadla kalamárů uvařte 
v osolené vodě. Až budou 
chapadla měkká, krátce osmažte 
na pánvi či grilu. Jako příloha je 
vhodná například bramborová 
kaše nebo grilovaná zelenina.
100 g

Z NAŠICH PULTŮ



 Milko 
Řecký jogurt 
   různé druhy 
 140   g 
 100 g = 9,64  

 1350
 1940

 - 30 % 

 Danone Fantasia jogurt 
   různé druhy 
 110   g 
 100 g = 13,18  

 1450
 2230

 - 34 % 

 Olma Smetana 
ke šlehání 
   33%  
 200   g 
 100 g = 11,15  

 2230
 35,-

 - 36 % 

 Sedlčanský Hermelín 
   přírodní 
2× 100 g 
 200   g 
 100 g = 29,95  

 5990
 7780

 - 23 % 

 Čerstvé mléko 
   plnotučné 
3,5% 
 1   l 

 2130
 2430

 - 12 % 

 Milko 
Tvaroh 
   polotučný 
 250   g 
 100 g = 7,36  

 1840
 2910

 - 36 % 

 Madeta 
Sýrařův výběr 
   plátkový sýr 
různé druhy 
 100   g 

 2620
 3590

 - 27 % 

 Toustový chléb 
Delta Toast tip 
   světlý, tmavý 
 500   g 
 100 g = 3,88  

 1940
 2720

 - 28 % 

 1940
 2620

 - 25 % 

 Choceňské Žervé 
   různé druhy 
 80   g 
 100 g = 18,13  

 1450
 1940

 - 25 % 

 Jihočeské Lipno 
   tavený sýr 
smetanový, se šunkou 
 200   g 
 100 g = 16,95  

 3390
 4860

 - 30 % 

 Závin 
s 50% náplní 
   tvarohový, makový, 
ořechový 
 400   g 
 100 g = 8,48  

 3390
 4370

 - 22 % 

 Olma Florian 
   smetanový jogurt 
různé druhy 
 150   g 
 100 g = 5,80  

 870
 1650

 - 47 % 

 Zott Monte 
   různé druhy, 
150 g, 100 g = 12,93
125 g, 100 g = 15,52 
     

 1940
 2720

 - 28 % 

 Kefírové mléko 
   z Valašska, ochucené 
různé druhy 
 450   ml 
 100 ml = 4,31  

 1 Kč 

 1 Kč 

ČERSTVÉ POTRAVINY



 Šunka Bohemia  , 
Zvonařka    
 100   g 

 2720
 3890

 - 30 % 

 Ponnath párky 
 různé druhy    
 200   g 
 100 g = 24,30  

 4860
 7490

 - 35 % 

 Globus Filety z tresky aljašské 
     400   g 
 100 g = 17,-   68,-

 7780

 - 12 % 

 Kuřecí prsní řízky 
   500 g 
100 g = 13,98 
1 kg = 139,80 
     

 68,-
 7780

 - 12 % 

 Horal 
     900   g 
 100 g = 9,73  

 8760
 11190

 - 21 % 

 Paštiky Sláma 
 zabijačková, babiččina, 
myslivecká, pečínková, 
toustová pomazánka    
 200   g 
 100 g = 19,45  

 3890
 4570

 - 14 % 

 Směs WOK Thai  , 
Classic, Wellness    
 350   g 
 100 g = 6,94  

 2430
 3690

 - 34 % 

 Kuřecí játra 
     500   g 
 100 g = 6,80  

 34,-
 4370

 - 22 % 

 Váš výběr 
Lovecký salám 
     500   g 
 100 g = 17,52  

 8760
 13140

 - 33 % 

 Uzená rolovaná 
plec  , Uzený bok 
bez kosti    
 1   kg 

 18490
 262,-

 - 29 % 

 Kuřecí stehna 
   chlazená 
 1   kg  7780

 12560

 - 38 % 

 Plněné knedlíky 
   borůvkové, jahodové, 
švestkové, meruňkové, 
čokoládové, 
s uzeným masem 
 100   g 

 880
 1260

 - 30 % 

 na vybrané 
mražené balené 

zeleniny 
a zeleninové 
směsi značky 

Nowaco 

AKCE

-30%

 baleno 

 baleno 

 na vybrané 
balené saláty 

značky Varmuža 

AKCE

-25%

 prodej na váhu 

 10 Kč 

 3 Kč 

 4 Kč 

ČERSTVÉ POTRAVINY



Výhodný nákup každý den!
Vaše červená značka pro osvědčenou kvalitu za trvale nízkou cenu.

 5 Kč 

 Otma Kečup 
   jemný, ostrý 
 520   g 
 100 g = 8,40  

 4370
 6610

 - 33 % 

 NADIR koření 
   paprika sladká 
 25   g 
 100 g = 30,40  

 760
 1060

 - 28 % 

 Emco Tyčinka 
   různé druhy 
30 g, 100 g = 51,33 
35 g, 100 g = 44,- 
     

 1540
 2130

 - 27 % 

Vaše červená značka pro osvědčenou kvalitu za trvale nízkou cenu.

 My Price 
Stříbřité 
cibulky 
   s cukrem 
 330   g, p. p. 190 g 
 100 g = 10,16  

 1930
 2430

 - 20 % 

 Hotová jídla 
   různé druhy 
 400   g 
 100 g = 9,70  

 3880

 Kikkoman 
   sójová omáčka 
 150   ml 
 100 ml = 48,60  

 7290
 13630

 - 46 % 

 Emco 
Ovesná kaše 
   a Super kaše 
různé druhy 
165 g, 100 g = 27,64 
275 g, 100 g = 16,58 
400 g, 100 g = 11,40 
     

 4560

 My Price 
Ovesné vločky 
     500   g 
 100 g = 2,90  

 1450
 1650

 - 12 % 

 Knorr Bohatý Bujón 
   různé druhy  
8× 28 g 
 224   g 
 100 g = 28,21  

 6320

 Rajčata Cirio  
   různé druhy, 
350−540 g, 
p .p. 200−350 g, 
100 g od 6,91 
     

 2420
 4370

 - 44 % 

 Emco Mysli 
   různé druhy 
500 g, 100 g = 13,98 
750 g, 100 g = 9,32 
     

 6990

na vybrané 
druhy 

Menu Gold 
luštěnin a rýže 

AKCE

-25%

 na Schwartau 
džemy 

300−600 g 

AKCE

-30%

 na vybrané 
druhy 

Bonduelle 
zeleniny 

AKCE

-50%

 5 Kč 

až

TRVANLIVÉ POTRAVINY



 Studentská pečeť 
   různé druhy 
150 g, 100 g = 22,60 
170 g, 100 g = 19,94 
     

 3390

 Nutella 
     350   g 
 100 g = 18,34  

 6420
 10220

 - 37 % 

 Kinder Bueno 
   2 druhy 
39 g, 100 g = 37,18 
43 g, 100 g = 33,72 
     

 1450
 2330

 - 37 % 

 Tchibo Exclusive, 
Espresso 
 mletá káva  
 různé druhy 
 250   g 
 100 g = 30,36  

 7590

 KitKat, Lion 
   různé druhy 
40−42 g 
100 g od 25,24 
     

 1060

 Bon Pari, Hašlerky, 
Klokanky, Slavia, 
Větrovky, Mentolky, 
Beskydky, Kofila 
   různé druhy 
80 g, 100 g = 19,38 
90 g, 100 g = 17,22 
     

 1550

 Tchibo Cafissimo 
a Davidoff 
 kávové kapsle  
 různé druhy 
55−80 g 
100 g od 97,25 
     

 7780
 12650

 - 38 % 

 Maretti Bruschette 
   různé druhy 
 70   g 
 100 g = 23,57  

 1650
 2810

 - 41 % 

 JoJo 
   různé druhy 
60 g, 100 g = 24,17 
80 g, 100 g = 18,13 
     

 1450
 32,-

 - 54 % 

 Teekanne čaj 
 ovocný, zelený, bílý 
  různé druhy 
25–50 g 
100 g od 64,- 
     

 32,-

 Caro Originál 
 rozpustný cereální 
nápoj    
 200   g 
 100 g = 31,60  

 6320

 Cappuccino Gold 
 Čokoláda, Classic     
 1   kg 

 12650
 23360

 - 45 % 

 na vybrané druhy 
sušenek OREO AKCE

-30%-30
 na vybrané 

druhy žvýkaček 
ORBIT 

a AIRWAVES 

AKCE

-25%

 2 Kč 

 3 Kč 

TRVANLIVÉ POTRAVINY



 10 Kč 

 Krušovice Bohém 
   světlý ležák 

 0,5   l 
 1 l = 27,80  

   + záloha 3,- 

 1390
 2190

 - 36 % 

 Víno Mikulov 
 Exclusive  
 pozdní sběry 
různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 133,20  

 9990
 13990

 - 28 % 

 Božkov Tradiční 
   35 %, 
Černý, Speciál mandlový, 
Bílý kokos 
30 % 
 0,5   l 
 1 l = 219,80  

 10990

 Radegast 
Ryze hořká 12 
   světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 35,80  
   + záloha 3,- 

 1790

 YO sirup 
   různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 97,-  

 6790

 Lipton Ice Tea 
   různé druhy  
 1,5   l 
 1 l = 18,60  

 2790

 Znovín Znojmo 
   jakostní vína 
různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 133,20  

 9990
 14990

 - 33 % 

 Moravská řada 
   různé druhy 
30–38 % 
 0,5   l 
 1 l = 259,80  

 12990

 Magnesia 
   minerální voda 
neochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 9,93  

 1490

 Coca-Cola 
 Coca-Cola zero    
 2   l 
 1 l = 19,95  

 3990

 Mionetto 
 Prosecco DOC  
 Treviso brut 
 0,75   l 
 1 l = 253,20  
 Itálie 

 18990

 Metaxa 5* 
 Original, Orange  
 řecké brandy 
38 %, 
Honey Shot 
30 % 
 0,7   l 
 1 l = 357,-  

 24990

 Mattoni 
   minerální voda 
ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 9,93  

 1490

 Jupí sirup 
   různé druhy  
 0,7   l 
 1 l = 51,29  

 3590
 5490

 - 34 % 

 5 ks 

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

6290

 3 Kč 

NÁPOJE



 Rexona 
   deodorant 
různé druhy 
40–150 ml 
100 ml = 43,27–162,25 
     

 6490
 Palmolive 
   sprchový gel  
různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 15,98  

 7990

 Colgate 
   zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 39,87  

 2990

 Gillette Fusion 5 
   holicí strojek  + 11 
náhradních hlavic 
     

 1199,-
 Pampers 
   dětské pleny 
různé velikosti 
active baby 40–72 ks, 
1 ks = 5–9 
pants 32–56 ks, 
1 ks = 6,43–11,25 
     

 Vanish 
   sprej na skvrny 
 500   ml 
 100 ml = 35,98  

 17990

 Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím si 
vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku. 

 Savo 
   dezinfekční čisticí spřej 
 700   ml,   100 ml = 13,56  

 9490

a informace o přípravku. 

 Savo 
   prací prostředky 
prášek 47 dávek, 1 dávka = 6,81 
gel 48 dávek, 1 dávka = 6,66 
     

 31990

 Tento 
   toaletní papír, 3vrstvý 
 8   rolí 
 1 role = 6,86  

 5490

 Tento 
   papírové kapesníky, 
3vrstvé  
box 58 ks, 
1 ks = 0,55 
     

 3190

 Finish 
   kapsle do myčky 
 45 ks, 1 ks = 7,33 
     

 32990

 Cena za kus při koupi 2 kusů

32990 35990

 Friskies 
   kapsičky pro kočky a psy 
12x 85 g, 100 g = 9,54 
12x 100 g, 100 g = 8,11 
     

 9730
 10990

 - 11 % 

 Propesko 
   kapsičky pro kočky a psy 
12x 100 g, 100 g = 7,29 
     

 8750

 Stelivo pro kočky 
Premium 
   jemné, přírodní, úsporné, 
vysoce hrudkující a absorpční 
 5   l 
 1 l = 12,98  

 6490
 8490

 - 23 % 

 Head & Shoulders 
   šampon 
různé druhy 
 540   ml 
 100 ml = 33,31  

 20 Kč 

 17990

 120 Kč 

DROGERIE



Nabídka platí od 10. 1. do 16. 1. 2024 
nebo do vyprodání zásob.
U některých výrobků je použito ilustrační foto.

 na vybranou 
obuv Bugatti 

a Rieker 

-30%
 na vybranou 

obuv Tom Tailor 

-30%

 na vybrané 
cestovní kufry 

-30%

 na vybrané 
lední brusle 

-30%-30%

-30%
 na vybranou 
BAREFOOT 

obuv 

 na vybrané 
důchodky 
a válenky 

-50%

 na vybranou 
obuv Marco Tozzi 

a Jana shoes 

-30%

 na vybrané 
batohy 



Nabídka platí od 10. 1. do 16. 1. 2024 
nebo do vyprodání zásob.
U některých výrobků je použito ilustrační foto.

 Polštářek 
 Prego Home   
rozměr: 45 x 45 cm, 
různé druhy 
     

 90,-  Box s dekou a polštářem 
   různé motivy 
      150,- -30%

 na vybraná 
prostěradla 

-30 %
na vybrané dámské 

a pánské svetry 
různých značek 

-30%
na vybrané oděvy 

v oddělení 
Fashion 

 -30%
na vybrané dámské 

a pánské oděvy 
značky Hailys 
a Hailys MEN 

 -30%
na vybrané dámské 

a pánské kabáty 
značky Prego

-30 %
na sezonní kolekci 
spodního prádla 

Dorina 

 -30 %
na vybrané pánské 

bundy značky 
LRS 



www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky denně 7 .00–21.00

Globus Česko Liberec XI-Růžodol I  |  Sousedská 600, 460 11  |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.00—21.00 Čerpací stanice: NONSTOP Mycí linka: 7.00—21.00

To nejlepší
z našeho okolí

v Globusu
Liberec



OD PÁTKU

PLATÍ 12. 1. DO 14. 1.  DO NEDĚLE

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.

 Giana tuňák 
   různé druhy, 
170−185 g, 
p. p. 120 g, 100 g = 28,33 
p. p. 130 g, 100 g = 26,15 
p. p. 185 g, 100 g = 18,37 
     

 3399
 6810

 - 50 % 

 Rebel 
 Haškův tradiční   
světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 13,80  
   + záloha 3,- 

 690
 1090

 - 36 % 

 Milka čokoláda 
   různé druhy 
85–100 g  
100 g od 19,40 
     

 1940
 4180

 - 53 % 

 Madeta Jihočeský 
Tvaroh s jogurtem 
   bílý, ochucený, různé druhy 
 135   g 
 100 g = 9,33  

 1260
 1740

 - 27 % 

 Duel 
   aviváž 
různé druhy 
 68   dávek 
 1 dávka = 1,10  

 7490
 14990

 - 50 % 

 na vybrané mražené 
bramborové výrobky 

značky Nowaco 

AKCE

-40%

 Paprika kapie 
červená  
   volná 
 1   kg 

 5690
 8760

 - 35 % 
 Chléb kmínový 
     500   g 
 100 g = 3,18  

 1590
 1990

 - 20 % 

 Cena za kus při koupi 2 kusů

2990
 10 ks 


